Администрация Тутаевского муниципального района
Ярославской области

Департамент образования

ПРИКАЗ

У < г . / 0/ -  S -3
г.Тутаев

Об итогах районного спортивного
мероприятия «Холодные игры 2: и вспыхнет лед»

В соответствии с приказом Департамента образования Администрации Тутаевского
муниципального района от 17.11.2017 №664/01-10, календарным планом детского
досугового движения «К истокам нашим» 9 декабря 2017 года состоялось районное спор
тивное мероприятие «Холодные игры 2: и вспыхнет лед», в котором приняли участие 100
обучающихся из 11 ОУ: МОУ лицей №1, МОУ Левобережная школа, МОУ СШ №3,
МОУ СШ №4 «Центр образования», МОУ СШ №6, МОУ СШ №7 имени адмирала
Ф.Ф. Ушакова, МОУ Константиновская СШ, МОУ Першинская ОШ, МОУ Ченцевская
СШ, МОУ Павловская ОШ, МОУ Никольская ОШ, актив направления «Здоровье», актив
ДДЦ «К истокам нашим» в левобережье г.Тутаева.

По итогам районного спортивного мероприятия «Холодные игры 2: и вспыхнет
лед»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые протоколы спортивного мероприятия «Холодные игры 2: и
вспыхнет лед» (далее -  соревнования).

2. Вручить Грамоты Департамента образования Администрации Тутаевского
муниципального района и Детского досугового движения «К истокам нашим»
победителями и призерам соревнований:

2.1. Среди ОУ правого берега г.Тутаева:
- за 1 место -  команде МОУ СШ №7 им.адм. Ф.Ф.Ушакова (руководитель Шаганц А.Б.);
- за 2 место -  команде МОУ СШ №3 (руководитель Рогозина А.Н.);
- за 3 место -  команде МОУ СШ №6 (руководитель Сильнова Т.Н. ).

2.2. Среди ОУ левого берега г.Тутаева:
- за 1 место -  команде МОУ Ченцевская СШ (руководители Булкина А.С., Жирнов В.П.);;
- за 2 место -  команде МОУ «Левобережная школа» (руководитель Майкова Е.А.);
- за 3 место -  команде МОУ Никольская ОШ (руководитель Полетаева Т.В.).

3. Вручить Благодарности Департамента образования Администрации
Тутаевского муниципального района и Детского досугового движения «К истокам
нашим» за участие в соревнованиях:
- команде МОУ лицей №1 (руководитель Сидоров Е.Б.);
- команде МОУ СШ №4 «Центр образования» (руководитель Яковлев С.В.);
- команде МОУ Константиновская СШ (руководитель Третьякова А.В.);
- команде МОУ Першинская ОШ (руководитель Суханова С.В.);
- команде МОУ Павловская ОШ (руководитель Содомова А.А.);

4. Объявить благодарность за успешное проведение соревнований:
- Зуеву Д. А., педагогу -  организатору МУ ДО ЦДО «Созвездие», куратору направления
«Здоровье» ДДД «К истокам нашим», активу направления «Здоровье» ДДЦ «К истокам
нашим»;

ч

- Содомовой А.А., педагогу дополнительного образования МУДО ЦДО «Созвездие», ку
ратору актива ДДД «К истокам нашим» в левобережье г. Тутаева, активу ДДД «К истокам
нашим» в левобережье г. Тутаева;
- Павлову А.В., председателю ДМОО «Центр содействия развитию детей и молодежи»;
- Архиповской А.А., заместителю директора МУДО ЦДО «Созвездие»;
- Беловой Т.А., ведущему специалисту отдела развития общего и дополнительного
образования Департамента образования.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела
развития общего и дополнительного образования Департамента образования Белову Т. А.